DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ESTUDO SOBRE AS
ESTRUTURAS ADITIVAS DA MATEMÁTICA UTILIZANDO A HISTÓRIA DA
MATEMÁTICA de autoria de KÉZIA PATRÍCIA MESTRE CARVALHO, RAQUEL
CHARLENE SILVA DE FARIAS, MAYARA PRISCILA SANTOS SILVA, RENALLY
FERREIRA GOMES, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58465

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58465